



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Jeg lurer på!	Vi bruker lesestrategien «nøkkelord». Vi skriver en saktekst. Vi lærer om determinativer.
Matte	Prosent	Vi øver oss på hvor mye en del er i prosent.
Naturfag:	Dyregrupper	Jeg vet hvorfor dyr er delt inn i ulike grupper. Jeg vet noe om hva som kjennetegner dyrene i de ulike gruppene.
KRLE	Buddhismen	Jeg lærer om hvor det er flest buddhister i verden. Jeg lærer om hvor mange buddhister det finnes i Norge.
Samf.fag:	Personlig økonomi	Jeg lærer om begrepene inntekt og forbruk.
Engelsk:	USA	Vi avslutter arbeidet med USA som tema.
Ukas øveord:	Determinativ, eiendomsord, pekeord, mengdeord, ordklasse, nøkkelord.	
Sosialt:	Vi hører og tar imot beskjeder fra alle voksne på skolen, uavhengig av om de jobber på trinnet eller ikke.	

Informasjon til foresatte

Husk:

På onsdag er det skidag på mellomtrinnet. Vi skal være i området ved Golfbanen.
 Informasjon rundt oppmøte blir sendt ut mandag.
 Ta med ski dersom du har, bålmat og godt med drikke.
 Husk også å ha med nok klær, da vi skal være ute hele dagen.

Hilsen oss på 6.trinn.



Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Ordriket s.209-210 Les «Hvorfor kommer det tårer når jeg kutter løk?». Svar på oppgavene (1-3) på s.210. Skriv i norsk skrivebok .
Tirsdag:	Les om baseball på side 106-107 i Quest. Gjør engelskarket. Bruk 20 minutter på leksene hver dag 😊
Onsdag:	Les om baseball i Quest s. 106 - 107 oversett for en voksen. Gjør matteark
Torsdag:	Les 20 minutter i valgt bok.

Engelske gloser: Attend - går på Even - til og med Terrific - kjempebra Field - bane	Leather - lær Protect - beskytte Injury - skade
---	---

Uregelrette verb:			
Norwegian	Infinitive	Past simple	Past perfect
Å gjøre	To do	did	Have/has done
Å tegne	To draw	drew	Have/has drawn
Å drømme	To dream	dreamed/dreamt	Have/has dreamed/dreamt
Å drikke	To drink	drank	Have/has drunk
Å kjøre	To drive	drove	Have/has driven
Å spise	To eat	ate	Have/has eaten
Å falle	To fall	fell	Have/has fallen
Å mate	To feed	fed	Have/has fed
Å føle	To feel	felt	Have/has felt
Å slåss	To fight	fought	Have/has fought
Å finne	To find	found	Have/has found